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Prof. Dr. S. Esin Derinsu Dayı 

Alanında ilk Uluslararası Hakemli dergi olup; yılda iki defa basımı yapılarak 

yayınlanan Atatürk Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Atatürk 

Dergisi bundan sonra yayın hayatına e-dergi olarak devam edecektir. Amacımız 

dergimizde yayınlanan bilimsel makalelerin gerek akademisyenler ve gerekse 

araştırmacılar tarafından yaygın olarak ulaşılabilirliğini sağlamaktır. E-dergi olarak ilk 

sayımızı Türk tarihine ve tarihçiliğine büyük hizmetlerde bulunmuş olan değerli 

hocamız Sayın Prof. Dr. Enver Konukçu anısına yayınlıyoruz. Kendileri, çok sayıda 

öğrenci yetiştirerek Türk eğitim camiasına büyük katkılarda bulunmuştur. Yetiştirdiği 

akademisyenler Türkiye’nin birçok üniversitesinde halen görev yapmaktadır. Böylesine 

büyük hizmetlerde bulunmuş olan hocamızın bizlere öğrettiği en temel şey, bilimsel etik 

çerçevesinde özgün çalışmalar ortaya koyabilmektir.  

Bu bağlamda onunla mesai arkadaşlığı yapmış olan bizler, gerek saha 

araştırmasında ve gerekse bilgi alış verişinde kendisinden çok şey öğrendik. Sahip 

olduğu büyük bilgi birikimi sadece akademik çevrelerde değil, toplumun her 

katmanında karşılık bulmuştur. O olmasa idi; derli toplu bir Erzurum tarihi yazılamazdı. 

Ermeni iddialarına bilimsel karşılıklar verilemezdi. Şehir tarihçiliği onun kaleminde 

farklı bir anlam kazandı. Birçok farklı konuda sayısız makale ve kitap yayınlamış olan 

Kars ve Erzurum çevresinde Ermenilerin Türklere mezalim uyguladıkları bölgelerde 

özellikle Van, Erzurum ve Kars çevresinde yapılan toplu mezar kazılarıyla, Ermeni 

iddialarına tarihsel ve maddi delillerle cevap verilmesi de yoğun çabaları ve çalışmaları 

oldu. Akademisyenliğinin yanı sıra örnek bir aile babası olan Sayın Prof. Dr. Enver 

Konukçu hocamız babacan tavrını akademik çevrelerden de esirgemedi. Kamil bir 

insanda olması gereken bütün vasıfları bünyesinde barındırıyordu. Onun kapısına gidip 

de sorduğu sorulara cevap alamayan ve bilimsel feyzinden faydalanmayan kimse yoktu. 

Dolayısıyla kendisi Atatürk Üniversitesi’nin en prestijli akademisyenlerinden birisi 

olarak yerini aldı.  

Kendisini tarih camiasında tanımayan akademisyen, arşivci ve gazeteci yoktur. 

Engin bilgisi ile birçok devlet kurumuna da danışmanlıkta bulunan değerli hocamız 

resmen akademik hayattan ayrılmış olmasına rağmen, Türk tarihine yapacağı katkıların 

devam edeceğine şüphemiz yoktur.  



2  SUNUŞ 

 
Dergimizin bu sayısının çıkmasında başta Prof. Dr. Enver Konukçu’nun sınıf 

arkadaşı Prof. Dr. Mehmet Saray’a ve Diplomatlığının yanı sıra tarihçiliği ile ön plana 

çıkan Dr. Bilal N. Şimşir’e ve yazıları ile katkıda bulunan tüm dostlarına teşekkür 

ederiz. 

 


